
 

 

                                                            

 

     Latvijas Republika 

V A L K A S  NOVADA   D O M E     

I E P I R K U M U   K O M I S I J A 
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701; tālr.64707614; tālr./fakss-64707617 E-pasts: novads@valka.lv   

Reģistrācijas Nr. 90009114839 

 

 

Atklāta konkursa 

„Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu grupu vienkāršotā atjaunošana” 

Id. Nr. VND 2018/1K/ERAF 

 
 

ZIŅOJUMS 
Valkā 

 

2018.gada 10.maijā 

 

1. Pasūtītājs: Valkas novada dome, 

reģ.Nr. 90009114839, 

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV 4701. 

 

2. Līguma priekšmets:  

Būvdarbi: Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu grupu vienkāršotā atjaunošana, kas 

sadalīta 2 daļās: 

1.daļa - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu grupas vienkāršotā atjaunošana 

Ausekļa ielā 5, Valkā; 

2.daļa – Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu grupu vienkāršotā atjaunošana Raiņa 

ielā 28A, Valkā. 

CPV kods: 45000000-7 (Celtniecības darbi). 

 

3. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā www.iub.gov.lv: 

2018.gada 15.martā. 

 

4. Iepirkumu komisijas sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs   Viesturs Zariņš; 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  Māris Zālītis; 

Komisijas locekļi:    Vents Armands Krauklis; 

Agris Simulis; 

Iveta Markova; 

Andris Dainis. 

 

5. Protokolisti / iepirkuma dokumentu sagatavotāji:  Ilona Freimane. 

 

6. Iepirkumu komisijas izveidošanas pamatojums: 

Valkas novada domes 2017.gada 16.jūnija lēmums „Par Iepirkumu komisijas 

ievēlēšanu” (protokols Nr.7, 10.§). 

 

7. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 

2018.gada 6.aprīlis plkst. 1400. 

mailto:novads@valka.lv
http://www.iub.gov.lv/


 

8. Piegādātāji un piedāvātās cenas: 

 SIA “Evento”, reģ.Nr.44103019110, Avotu iela 7, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729, piedāvātā līgumcena par konkursa 1.daļu: Valkas Jāņa Cimzes 

ģimnāzijas telpu grupas vienkāršotā atjaunošana Ausekļa ielā 5, Valkā - EUR 

255 101,42 bez PVN, par konkursa 2.daļu: Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu 

grupu vienkāršotā atjaunošana Raiņa ielā 28A, Valkā – EUR 139 763,12 bez 

PVN. Cenas pēc aritmētisko kļūdu labojuma. 

 

9. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Valkas novada domē, Valkā, Beverīnas ielā 3, 1.stāvā, apspriežu telpā Nr.3 

2018.gada 6.aprīlī plkst. 14:00. 

 

10. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā 

līgumcena un pamatojums:  

SIA “Evento”, reģ.Nr.44103019110, Avotu iela 7, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729, līgumcena par konkursa 1.daļu: Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu 

grupas vienkāršotā atjaunošana Ausekļa ielā 5, Valkā - EUR 255 101,42 bez 

PVN, par konkursa 2.daļu: Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas telpu grupu 

vienkāršotā atjaunošana Raiņa ielā 28A, Valkā – EUR 139 763,12 bez PVN. 

Piedāvājuma izvēlē ņemta vērā piedāvātā cena. 

 

11. Informācija par to līguma daļu, kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem: 

Piedāvājumā nav paredzēti apakšuzņēmēji. 

 

12. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens 

pretendents: 

Komisija secina, ka konkursā nav izvirzītas tādas prasības, kas varētu būtiski 

samazināt pretendentu loku vai ierobežot konkurenci. Atklāta konkursa 

nolikuma 3.1.6.punktā prasītā pieredze ir samērīga ar iepirkuma priekšmetu: 

“3.1.6. Pretendents pēdējo 5 (piecu) gadu laikā kā ģenerāluzņēmējs sekmīgi ir 

īstenojis vismaz 2 (divus) iepirkuma priekšmetam līdzvērtīgus objektus - 

publisku ēku jaunbūves, pārbūves vai atjaunošanas būvdarbus, kur katras ēkas 

kopējā platība ir vismaz: 1.daļā - 400 m², 2.daļā - 200 m².” Turklāt pretendenti 

varēja pieteikties uz katru daļu atsevišķi, bet neviens cits pretendents nepieteicās 

pat uz konkursa 2.daļu, kur izbūvējamais objekts ir salīdzinoši neliels. Galvenais 

iemesls tam, ka piedāvājumu iesniedzis tikai viens pretendents, ir būvdarbu 

izpildes termiņš, kas tikai nedaudz pārsniedz 3 mēnešus, bet to pagarināt nav 

iespējams, jo skolnieku brīvlaiks ir tikai 3 mēneši un mācību laikā būvdarbus 

organizēt nav iespējams. Ierosinājums konkursu nepārtraukt, jo pretējā gadījumā 

nebūs iespējams šogad veikt izbūves darbus. Arī iesniegtā būvdarbu cena tikai 

mazliet atšķiras no paredzētās līgumcenas. Izpildes termiņš nav uzskatāms par 

konkurenci ierobežojošu apstākli, jo pretendentu atlases prasības ir objektīvas 

un pamatotas. 

 

Komisijas priekšsēdētājs       Viesturs Zariņš 
 


